



DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES

Préparation cuite et surgelée à base de 82% de viande de poulet

Goût : typique

Forme : émincé

Texture : typique

Calibre : poids net du sachet : 3kg – dimensions (mm) : 16 x 20 – épaisseur (mm) : 4

Ingrédients : 82% viande de poulet* (cuisse et filet), eau, amidon modifié, sel, lactose (lait), dextrose, stabilisants : E451 + E450 + E452, protéines de lait, acidifiant : E331, sucre, épices (sulfites) , exhausteur de goût : E621, plantes aromatiques (sulfites), poivrons déshydratés, antioxydant : E316, arômes naturels et autres arômes (soja et céleri), protéines de soja, gélifiants : E407, antioxygène : E301

*Viande origine UE – viande reconstituée = assemblée après hachage

Allergènes : soja, céleri, sulfites, lait, produits laitiers

Contamination croisée : aucune

Soumis à étiquetage OGM : NON

Produit certifié Halal : OUI AVS

Convient à une alimentation Végétarienne (sans viande ni poisson) : NON

Produit sans alcool (à l'exclusion du vinaigre) : OUI

Produit sans porc : OUI

Présence de présure animale : NON



CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Flore aérobique mésophile totale	< 1 000 000 ufc/g
E. Coli	< 10 ufc/g
Listéria	Absence dans 25g
Staphylocoque doré	< 100 ufc/g
Anaérobie Sulfite Réducteur	< 30 ufc/g
Clostridium Perfringens	< 30 ufc/g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g)

Energie	466 kJ/ 109 kcal
Matières grasses	2.25 g
Dont acides gras saturés	0.61 g
Glucides	3.96 g
Dont sucres	2.21 g
Protéines	18.1 g
Sel	2.01 g

CONSEILS DE CONSERVATION :

DDM : 12 mois à -18°C

3 jours dans le compartiment à glace du réfrigérateur.

NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELÉ

CONSEILS D'UTILISATION : Sans décongélation préalable

Four : préchauffer à 220 °C – cuire 5 à 6 minutes par face selon vos goûts

Poêle : Faire chauffer une noisette de beurre ou un peu d'huile – cuire 5 à 6 minutes par face selon vos goûts.

Friteuse : Faire chauffer l'huile – cuire 5 minutes à 180 °C

▶▶▶▶▶ INFORMATIONS TRACABILITE / LOGISTIQUE ▶▶▶▶▶

Unité de vente	Carton
Code article	3120KEBE
Gencod EAN13	3760114530615
Origine produit	France
Code emballer / Estampille sanitaire	FR 41.053.002 CE
Code de nomenclature douanière	16023200
Lieux de naissance, élevage et abattage	Angleterre – Espagne – Roumanie
Inscription n° de lot	Carton + Sachet
Inscription date de production	-
EAN128	-
PCB (nombre de pièces/carton)	3kg de produit en vrac
Emballage primaire	Sachet plastique en PEHD
Poids net carton (kg)	3.00
Poids brut carton (kg)	3.17
Dimensions cartons (L x l x h en mm)	320 x 220 x 130
Palettisation	121 colis (11 couches de 11)
Poids brut palette (kg) (palette comprise)	409
Dimensions palette (L x l x h en cm)	120 x 80 x 158

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.

SCAL SA – Société des Concepts Alimentaires –

Siège social : ZA de Courtabœuf N°1 – 20 avenue de la Baltique – 91140 VILLEBON SUR YVETTE

Tél : 01 69 82 85 85 – Fax : 01 69 82 85 99